

Årsredovisning för

Elimech AB

559013-2956

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Moustafa Aljawaheri
Styrelseledamot

2024-06-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Elimech AB, 559013-2956, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Elimech AB orgnr 559013-2956 med säte i Västerås och bedriver uthyrning av bostad samt konsultationer inom mekanik.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året haft uthyrning av bostad framför allt inom skyddande boenden samt konsultationer inom mekanik. Omsättningen jämfört med tidigare period har därför minskat.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	261 255	991	240 975	603 210
Resultat efter finansiella poster	136 238	221 006	18 081	-405 270
Soliditet %	64,5	75,6	16,8	6,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	18 081	221 006
Balanseras i ny räkning		221 006	-221 006
Årets resultat			136 238
Belopp vid årets utgång	50 000	239 087	136 238

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	239 087
Årets resultat	136 238
Summa	375 325
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	136 238
Summa	136 238

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		261 255	991
Övriga rörelseintäkter		63 211	224 188
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		324 466	225 179
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-190 209	-4 061
Personalkostnader		0	-200
Summa rörelsekostnader		-190 209	-4 261
Rörelseresultat		134 257	220 918
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 981	88
Summa finansiella poster		1 981	88
Resultat efter finansiella poster		136 238	221 006
Resultat före skatt		136 238	221 006
Årets resultat		136 238	221 006

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		136 069	0
Övriga fordringar		177 761	175 780
Summa kortfristiga fordringar		313 830	175 780
Kassa och bank			
Kassa och bank		345 606	206 709
Summa kassa och bank		345 606	206 709
Summa omsättningstillgångar		659 436	382 489
SUMMA TILLGÅNGAR		659 436	382 489

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		239 087	18 081
Årets resultat		136 238	221 006
Summa fritt eget kapital		375 325	239 087
Summa eget kapital		425 325	289 087
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	63 211
Leverantörsskulder		151 875	0
Övriga skulder		82 236	30 191
Summa kortfristiga skulder		234 111	93 402
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		659 436	382 489

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	221 477	221 477
Utgående anskaffningsvärden	221 477	221 477
Ingående avskrivningar	-221 477	-221 477
Utgående avskrivningar	-221 477	-221 477
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Västerås

Moustafa Aljawaheri
Moustafa Aljawaheri
Styrelseledamot

2024-06-27
Datum